
У П РА ВЛ ЕН И Е ОБРА ЗО ВА Н И Я 
А Д М И Н И С Т РА Ц И И  Д ЗЕРЖ И Н С К О ГО  РА Й О Н А  

КРА СН О Я РСК О ГО  КРАЯ

Приказ

№380 22.12.2021

Об утверждении дорожной карты 
совершенствования муниципальных механизмов 
с учетом результатов мониторинга 2021 года

На основании самоанализа итогов федерального мониторинга 2021 года, в 
целях повышения эффективности работы по повышению качества образования 
в Дзержинском районе,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожную карту по совершенствованию муниципальных 

механизмов управления качеством образования на 2021-2022 
год.(приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления И.Н. Калабухова

С приказом ознакомлены:

Болдырева Г.И.. 
Васильев А.Т. 
Тумарева Е.В.

Зайцева Г.В.. «/£» __  2021 г .

« Л »  ___ 2021 г .
“  « 2021 г.


